
Uchwała Nr 60 /XI/2008
Rady Gminy Przyrów  

z  dnia 19 marca 2008 roku

w sprawie: przystąpienia do realizacji wspólnego projektu „Turystyczna dolina Wiercicy”

Na podstawie art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.167 
ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 
poz.2104z późn.zm.)  

Rada Gminy Przyrów uchwala:

§ 1

1. Przystąpić w 2008 roku do realizacji wspólnego projektu  „Turystyczna dolina Wiercicy”, w 
ramach Programu Rozwoju Subregionu Północnego.

2. Zabezpieczyć w budżecie gminy na 2008r. środki finansowe na współfinansowanie zadania 
wymienionego w pkt 1. kwotę 8.000,- 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


